



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Januar 2019



Da geht's mir
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot
aus meiner Guten Tag Apotheke.



Gingium® intens 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 91,99¹⁾

€ 49,99
Freundschaftspreis



Thomapyrin® intensiv
20 Tabletten
statt € 8,29¹⁾

€ 4,99
Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**ACC® akut 600 mg
Hustenlöser**
20 Brausetabletten
statt € 12,97¹⁾

€ 6,99
Freundschaftspreis



**Dobendan® Direkt
Flurbiprofen 8,75 mg**
24 Lutschtabletten
statt € 10,48¹⁾

€ 8,99
Freundschaftspreis

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

CENTER APOTHEKE

*Ihre Apotheke
im Kaufland!*

Center Apotheke
Sylvia Mühlen e.K.
Neurieder Weg 33
86609 Donauwörth

Tel. 0906 705 64 20
Fax 0906 705 64 21
info@center-apotheke-donauwoerth.de
www.center-apotheke-donauwoerth.de

Öffnungszeiten:
Montag bis Samstag
von 8:00 bis 20:00
durchgehend geöffnet

Guten Tag Sympathie-Punkt



Taschenwärmer
1 Stück

€ 0,99
Freundschaftspreis

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2019.



Da geht's mir gleich viel besser!



**Eucerin®
Urea Repair Plus
10% Urea Lotion**
400 ml
statt € 23,95¹⁾

€ 19,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,00

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**Eucerin®
Urea Repair
Gesichtsscreme**
5% Urea
normal oder rich
50 ml
statt € 24,95¹⁾

€ 17,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 35,98



**Meridol®
Mundspülung**
400 ml
statt € 4,98¹⁾

€ 3,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,00



Lacalut® aktiv
Zahncreme
100 ml
statt € 3,60¹⁾

€ 2,99

Freundschaftspreis



**Medipharma
Mascara med**
5 ml
statt € 20,95¹⁾

€ 15,99

Freundschaftspreis



**Medipharma
Mascara med
Volumen**
6 ml
statt € 20,95¹⁾

€ 15,99

Freundschaftspreis



**elmex®
Multituft 29
Köcher
Zahnbürste**
1 Stück
statt € 2,48¹⁾

€ 1,99

Freundschaftspreis



Mit Lebenslust ins Neue Jahr

Hauptsache gesund?! Psychiater Manfred Lüst fragt sich allerdings, wo dabei die Lebenslust bleibt und gibt Tipps, wie sie zurückkehrt. Apropos Lebensfreude: Ein gut eingestellter Blutdruck gehört auch dazu. Wie Sie das richtige Messgerät finden und am besten anwenden, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitratgebers MEIN TAG. In diesem Sinne: einen lebensfrohen Januar!



**Sinupret®
extract**
40 überzogene Tabletten
zum Einnehmen

statt € 25,45¹⁾
€ 20,99

Freundschaftspreis



isla® med voice
Milde Kirsche
20 Halspastillen

statt € 7,97¹⁾

€ 6,49

Freundschaftspreis



Arzneitee Nr. 4
H&S® Erkältungstee
20 Filterbeutel

statt € 3,95¹⁾

€ 2,69

Freundschaftspreis



**Nasenspray
elac®**
ohne
Konservierungsstoffe
10 ml

statt € 3,78¹⁾

€ 2,79

Freundschaftspreis

100 ml = € 27,90



**Meditonsin®
Tropfen**
35 g

statt € 10,48¹⁾

€ 7,99

Freundschaftspreis

100 g = € 22,83

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**Almased®
Vitalkost**
500 g

statt € 21,79¹⁾

€ 14,99

Freundschaftspreis

100 g = € 3,00

Guten Tag Coupon 1

Gültig im Januar 2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.



Center Apotheke
Donauwörth

Guten Tag Coupon 2

Gültig im Januar 2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.



Center Apotheke
Donauwörth

Guten Tag Coupon 3

Gültig im Januar 2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.



Center Apotheke
Donauwörth

Guten Tag Coupon 4

Gültig im Januar 2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!** Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.



Center Apotheke
Donauwörth



**Doppelherz® system
Glucosamin plus 800**

60 Kapseln

statt € 28,94¹⁾

€ 25,99

Freundschaftspreis



Proff® Schmerzcreme 5%

100 g

statt € 14,03¹⁾

€ 9,99

Freundschaftspreis



**Mucosolvan®
Saft**

30 mg/5 ml
100 ml

statt € 8,97¹⁾

€ 7,49

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**Wick
DayMed Kombi
Erkältungsgetränk**

10 Beutel

statt € 12,48¹⁾

€ 9,99

Freundschaftspreis



**Dobendan
Direkt
Flurbiprofen Spray**

15 ml

statt € 11,97¹⁾

€ 9,49

Freundschaftspreis

100 ml = € 63,27



**Hylo-Vision® HD
Augentropfen**

15 ml

statt € 7,50¹⁾

€ 6,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 46,60



Dolormin® extra

30 Filmtabletten

statt € 15,46¹⁾

€ 9,99

Freundschaftspreis



**Accu-Chek®
Aviva
Teststreifen**

50 Stück

statt € 27,99¹⁾

€ 25,99

Freundschaftspreis